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Целосно подмирена 

до 31 дек.2016

Доцни до 6 

месеци

Доцни од 6 - 12 

месеци

Доцни од 12 - 

24 месеци

Доцни повеќе 

од 24 месеци

Престанок на 

членство

Никогаш не 

платиле

Градежништво 2.406 1.073 177 205 262 604 152 85

Архитектура 1.783 719 155 144 170 513 152 81

Електротехника 1.196 502 95 105 102 313 89 78

Машинство 1.040 448 74 86 73 293 68 66

Урбанизам 516 218 87 33 28 116 0 34

Геодезија 113 57 8 6 7 28 6 7

Геотехника 112 44 4 19 9 26 11 10

ЗПР/ППЗ 32 16 1 2 4 9 0 0

Животна средина 83 27 4 4 7 31 10 10

Сообраќај 120 43 9 9 8 42 0 8

Тех-Мет 20 5 1 1 2 11 0 0

Странци

ВКУПНО 7.421 3.152 615 614 672 1.986 488 379

Вкупен број на 

членови

Членови по оддление по основа на платена членарина
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